УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.10.2015 № 528-УГ
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области

от 07.05.2015 № 202-УГ «О координационной комиссии по содействию развитию
конкуренции в Свердловской области))

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о координационной комиссии по содействию развитию

конкуренции в Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской
области от 07.05.2015 № 202-УГ «О координационной комиссии по содействию

развитию конкуренции в Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 12 мая,
№ 4538) (далее - Указ Губернатора Свердловской области от 07.05.2015 № 202-УГ),
следующее изменение:

в пункте 9 слово «квартал» заменить словом «полугодие».
2. Внести в состав координационной комиссии по содействию развитию

конкуренции в Свердловской области, утвержденный Указом Губернатора

Свердловской области от 07.05.2015 № 202-УГ, следующие изменения:

«5.

«5-1.

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
Артюх Уполномоченный по защите прав

Елена Николаевна предпринимателей в Свердловской области
(по согласованию)»;

2) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
Бабин - член совета Свердловского регионального

Михаил Иванович отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»

(по согласованию)»;
3) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:

«11-1. Гункевич - председатель Свердловского регионального

Леонид Леонидович отделения Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»

(по согласованию)»;
4) дополнить пунктом 18-1 следующего содержания:

« 18-1. Медведская - Заместитель Министра социальной политики

Диляра Рашидовна Свердловской области»;
5) пункт 20 признать утратившим силу.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свсрдл~оikQбласти» (www.pravo.gov66.ru).

/§ftf}~P.q.l'Jo~
Г б // jj / У~рщение С}
У ерНаТОр r 1 ~ ( Бь<nуска nр.JЗСЗЫХ ~<

Свердловской об~а&тй·•ОВ ,. ез,е,аrеПsской} о }
~;; деяrе~,носrи ~§>/;
~/.; ~'. \/1'>-У

Е.8. Куйвашев

		2015-11-02T12:16:35+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"